
REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 1 ?

RESOLUCIÓN No. 01.Q.1J.

ROBERTO SALGADO VALDEZ
INTESDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO

CONSIDERANDO

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura
pública de aumento dal capitalsuscrio y pagado “vreforma de estatutos de la
compañía PRODUCTOS AYON ECUADOR S.A. otorgada- ante el Notario
Décino Séptimo ¿el Distrito Metropolitano de Quite +1 25 de enero del 2001, con
la suliciud pata 3u aprobación,

QUE los Departamentos de Inepección de Compañías y Jurídico de
Compañías, mediante Mamorandos Nos. 5C.1C1.1C.01.0448 de 16 de marzo del
2001 y DJC.01.1504 de 28 de marzo del 2001, respectivamente, han emitido
informes favorables para su aprobación;

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No.
ADM .00382 de 13 de noviembre del 2000.

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBARel aumento del capital suscrito y pagado, y
la relurma de estatutos de la compañía PRODUCTOS AVON ECUADOR S.A.
en los ¡érminos constantes de ta referida escritura; y, disponer que un extracto
de ia misina se pubilqua, por una vez er uno de los periódicos de mayor
circulación en el Distrio Metropolitano de Quito.

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que los Notarios Décimo Séptimo y
Segundo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las
malrices de :a esciiura pública que se aprueba y la de constitución, en su
olcen, del comeñido de la presente Resolución; y sienten en fas coplas las
razodes jespactivas.

ARTÍCULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito
Metropolitano ds Quito, inscriba la escritura y esta Resalución; tome nota de tal
inserpt.2n ai margen Je la canstitución, y siente en las cepias las razones del
cuinpurmento de lo dispuesto en este artículo.

Cumplido con lo anisrior, remítase a este Despacho copia certificada de la
escritura pública respectiva.

COMUNIQUESE.- DADAy firmada enel Distrito Metropolitano de Quito,

S o DeAl
o Salgado Valdez

NC/acp.
—=—__

 

 


